9 ottobre 2016

Classifica Regata Chioggia Venezia [Recupero]

Partenze: ore 12:30 categorie Marrone - Verde - Azzurra

C. N.Vel

Cat
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45 Iscritti

243
352
353
52
50
192
229
270
332
78
56
246
311
241
107
143
174
285
354
100
336
239

312

201
328
181
347
181
207
346
70
187
55
220
301
19
159
359
275

87
72
310

Barca

Vento di Venezia
Nonna Patata
Rosso Veneziano
Levante
Paron Giacomo
Cristina

Toga
Mafalda
Adamas
Calipso

Sisa
Minokuromasanette
Moretta

Ciao

Maistral
Masorin

San Zulian
Armando
Natuzza
Attilia
Volpoca
Cagnoletto
Veriogloa
Medusa
Lustrissimo
Leon

Limonio
Vuelvo al Sur
Bacan

Vuelvo al Sur
Moeca

Adele
Jonathan
Refolada
Soravento

La Piovra
Mitieleo
Alcyone
Morbin
Laguna Il
Ermenegilda
lolanda

Borin
Radioso

Corsaro

ore 12:40 categorie Gialla - Blu - Arancio

Paron

Soc. Canottieri Mestre
blu

Mattia De Marchi
azzurro

Giacomo Venturin
Testa Silvio

Gin Massimo

Circ. Velico Casanova

azzurro

giallo Circ. Velico Casanova

Fabris Piero
Rusca Paolo
azzurro

R.S.C.Bucintoro
marrone

giallo Circ. Velico Casanova

Loris Giulio
marrone

Circ. Velico Casanova
marrone

Circ. Velico Casanova

verde

Fabio Gherardi

ol Soc. Canottieri Mestre

Bettini Marco

Piccini Jacopo

giallo

Righetti Giorgio
Circ. Velico Casanova
marrone

De Giorgio Paolo
marrone

Davanzo Serena
marrone

Luciani Pietro
marrone

Vaccher Giusepe
marrone

Gasparon Bruno
verde

Faggian Ostilio
verde 99
verde
Ghezzo Alessandro
verde
verde

Andrea Vernier
verde

Veronesi Anna

giallo

Mason Mirko

giallo

Antonio Addis

giallo

blu Circ. Velico Casanova

biu Giri Renato

blu Payer Raul

azzurro

Zen Romano
azzurro

Soc. Canottieri Mestre
azzurro

Pagnacco Alessandro
azzurro

Luppi Gino

Giacometti Giorgio

Busetto Renato

Alberto Sonnino

Tipo

Sanpierota
Topo Venessian
Sanpierota
batelo a pisso
batelo a pisso
Topa
Sanpierota
bragagna

Topo Venessian
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
batelo a pisso
Sanpierota
Sanpierota
batelo a pisso
Sanpierota
bragagna
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
S'ciopon
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Topo Venessian
Topo Venessian
Topa

Topo Venessian
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso

batelo a pisso

Guidone

SCM
AVT
SCM
AVT
AVT
cvC
cvC
AVT SCG
AVT
RSCB
cvC
AVT
cvC
cvC
AVT
cvC
SCM
AVT

AVT
cvC
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
cvC
SCM
AVT
SCM
AVT
cvC
AVT
SCM
cvC
SCM
AVT
AVT
AVT
SCM
AVL
AVT
AVT
AVT
vdv

I

VELA AL TERZO
2016

CAMPIONATO

Arrivo tempo punti
impiegato

15:14:32  0:59:32 100
15:05:41 1:00:41 100
15:06:58  1:01:58 80
15:17:06 1:02:06 100
15:18:20  1:03:20 80
15:09:41 1:04:41 80
15:20:33  1:05:33 45
15:20:35  1:05:35 60
15:10:43  1:05:43 60
15:11:21 1:06:21 100
15:21:39  1:06:39 80
15:11:46 1:06:46 80
15:11:48  1:06:48 60
15:12:08 1:07:08 60
15:22:45  1:07:45 50
15:13:53  1:08:53 100
15:27:33  1:12:33 100
15:29:34 1:14:34 45
15:31:34  1:16:34 60
15:37:36 1:22:36 40
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